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PORTO VELHO,  26 DE FEVEREIRO DE 2.019. 
 

 

 Av. Carlos Gomes, 181 – Bairro: Arigolandia -  Porto Velho(RO) – CEP: 76801-012  

  

  PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLÓGICA E FONTE DE RECURSOS - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 10.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

ENTRADA EMPENHO Ocorrência da 
Devolução do 

Processo Nº 
ORD. 

Hora de 
Entrada 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

02 9.20 SEMAD 07.07284-04/2017 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO RO 008.136 0003 35.804,94  

03 9.30 SEMASF 12.00096-00/2018 INVEST CONST ADMINIST  EIRELI 
006.093 
000.308 

0001 
0001 

461,50 
4.615,00 

DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

04 9.50 SEMUR 18.00094-00/2019 SX TECNOLOGIA E SERVIÇOS CORP LT 000.326 0001 2.420,71  

05 10.08 SUOP 10.01002-00/2019 COMERCIAL TORRES EIRELI 000.506 0001 1.924,68  

06 10.10 SEMFAZ 06.06120-00/2015 BANCO DO BRASIL S/A 

005.993 
005.993 
005.993 
005.993 

0008 
0009 
0010 
0011 

87.747,12 
80.328,62 
14.691,94 
81.748,52 

 

07 10.42 SEMI 16.00126-00/2019 
DEPARTAMENTO NACIONAL DE 
TRANSITO 

000.883 0000 8.848,96 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

08 11.46 SEMAGRIC 16.00050-00/2019 
FRANCISCO DE ASSIS NEGREIROS E 
OUTROS 

000.812 A 
000.815/000.823 

0000 2.625,70  

09 12.50 S G G 02.00080-00/2019 VALERIA JOVANIA DA SILVA 000.849 0000 2.393,55 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

FONTE; 10.94 – RECURSOS DO TESOURO  - REMUN. DEPOSITO BANCÁRIO 

01 9.20 S G G 02.00201-00/2018 AUTOLUK COM DE PNEUM.E PEÇAS LT 
007.872 
007.879 
007.867 

0000 
0000 
0000 

7.169,15 
9.647,50 

10.922,77 

 

 RESPONSÁVEL /  LANÇAMENTOS. CHEFE IMEDIATO  ORDENADOR DE DESPESA 

 
Resp.controle  Entrada/saída processos Diretor-FINACEIRO 

  
Secretário Municipal da pasta. 
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